
Soort bedrijf tel. mail contactpersoon

Aannemer van woningen HDO-groep 023-5749256 info@hdo-groep.nl B. Klootwijk

gallerijen & Hekwerken  Hupkes Wijma (iov HDO) +31 (0)38 331 6444 fl@hupkeswijma.com Frederik Lassche

badkamers Portisa BV (iov HDO) 0183-640521 duuk@portisa.eu Duuk Wildeboer

keukens  Floris (iov HDO) 06-51487234 renehogervorst@florisbouwcenter.nlRene Hogervorst

vloeren Floris (iov HDO) 06-51487234 renehogervorst@florisbouwcenter.nlRene Hogervorst

schilder en stucwerk Pickers BV (iov HDO) 06-51298433 bjorn@pickkers.nl Bjorn Pickkers

airco's en ventilatie Instalatiebureau Post (iov HDO) 06-15596310 info@warmelucht.nl> Tjerk Baltjens

elektra aanleg (in woningen) Visser Elektro techniek (iov HDO) 06-53264531 mbest@visserelektro.nl Mark Best

Constructeur Clignett  Constructieadvies (iov HDO) 06-15380693 robbert@clignett.nl Robbert Clignett

Bouwfysisch Alcedo BV (iov HDO) 06-30256650 Rosemarie.Jansen@alcedo.nl> Rosemarie Jansen 

Zonnepanelen Sunnergetic (Iov gemeente Haarlem) +31 (0)85 222 00 26 m.groot@sunergetic.nl Menno Groot 

Internet Vodafone - Ziggo (Iov gemeente Haarlem) +31 6  80 05 99 34 christiaan.snoeij@vodafoneziggo.com>; Christiaan Snoeij

Architect Vlot Architecten (Iov gemeente Haarlem) 06 12 26 71 81  jeroen@vlotarchitecten.nl Jeroen Lemans

Bouwaanvraag Pieters Bouwkunde (Iov gemeente Haarlem)  020 30 50 949 jdeboer@pieters.nl Jeroen de Boer

straatwerk en wegen Huybens Haarlem (iov gemeente H'lem) 023-5319549 info@huybens.nl Ernst van de Werf

speeltoestellen Huybens Haarlem (iov gemeente H'lem)

groenaanleg Huybens Haarlem   (iov gemeente H'lem)

grondaanleg Huybens Haarlem (iov gemeente H'lem)

riolering Huybens Haarlem (iov gemeente H'lem)

verdeelkasten stroom (alles buiten de modules) Blom Elektrotechniek (iov gemeente H'lem) 06-21210918  info@robblomelektrotechniek.nl Rob Blom

Woonkamer (middenplein) Bouwexpert  (iov gemeente H'lem) 06-19514838 info@verbouwexpert.nl   Kim Strauss
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